
Dz.U./S S135
17/07/2023
431011-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:431011-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi e-learning
2023/S 135-431011

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Adres pocztowy: al. Jana Pawła II 13
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-828
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Bartold
E-mail: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl 
Tel.:  +48 225055879
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pfron.org.pl/zamowienia-publiczne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Fundusz celowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Aktualizacje szkoleń e- learningowych wraz z rozwojem i utrzymaniem platformy edukacyjnej
Numer referencyjny: ZP/06/2023

II.1.2) Główny kod CPV
80420000 Usługi e-learning

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są aktualizacje szkoleń e- learningowych wraz z rozwojem i utrzymaniem Platformy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 438 362.50 PLN

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia_publiczne@pfron.org.pl
http://bip.pfron.org.pl/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S135
17/07/2023
431011-2023-PL

2 / 6

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72212931 Usługi opracowywania oprogramowania szkoleniowego
80521000 Usługi opracowywania programów szkoleniowych
72212500 Usługi opracowywania oprogramowania komunikacyjnego i multimedialnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są aktualizacje szkoleń e- learningowych wraz z rozwojem i utrzymaniem 
Platformy.
2. W ramach realizacji przedmiotu Umowy Wykonawca zrealizuje poniższe zadania:
2.1. Zadanie nr 1 - Usługa rozwoju Platformy oraz Szkoleń e-learningowych zamieszczonych na Platformie 
(dalej jako „UR”), dla:
a) Systemu SOW zrealizowanego w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia finansowanego ze środków 
PFRON” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja i 
otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych” (zwanego dalej „System SOW”);
b) Systemu iPFRON+ zrealizowanego w ramach projektu pn. „Uniwersalna platforma do projektowania i 
realizacji programów wsparcia ON wraz ze zintegrowanym modułem analitycznym - System iPFRON+” w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, 
Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych” (zwanego dalej „System iPFRON+”).
.2.2. Zadanie nr 2: Usługa utrzymania Platformy (dalej jako „ATiK”).
3. Szczegóły i warunki realizacji przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ (dalej jako „OPZ”).
4. Warunki oraz zasady realizacji zamówienia zawarte są również w projektowanych postanowieniach umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących Załącznik nr 2 do 
SWZ (dalej jako „PPU”).
5. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osoby/osób wykonującej/wykonujących wszelkie czynności związane z nadzorem nad realizacją Umowy, 
w szczególności w zakresie współpracy z Zamawiającym w celu bieżącego zarządzania Umową oraz 
monitorowania prawidłowej realizacji prac i usług, wszelkiej korespondencji, zawiadomień związanych z 
realizacją Umowy, w tym podpisywania Protokołów Odbioru, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy 
w sposób określony w art. 22 Paragraf 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dziennik Ustaw z 
2020 roku, pozycja 1320 z późniejszymi zmianami).
6. Szczegóły dotyczące sposobu dokumentowania zatrudnienia oraz kontroli spełniania przez Wykonawcę 
lub Podwykonawcę wymagań dotyczących zatrudnienia na podstawie umowy o pracę oraz postanowienia 
dotyczące sankcji z tytułu niespełnienia wyżej wymienionych wymagań zawierać będą postanowienia PPU.
7. Wartość szacunkowa zamówienia określona sekcji II.1.5) niniejszego ogłoszenia jest całkowitą wartością 
szacunkową, w tym:
7.1. zamówienia gwarantowanego – netto 575.345,00 zł;
7.2. zamówienia w ramach Opcji – netto 575.345,00 zł;
7.3. zamówieni, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp – netto 287.672,50 zł.
8. Termin realizacji Przedmiotu Umowy – maksymalnie 48 miesięcy od dnia zawarcia Umowy, jednak nie 
wcześniej niż od dnia 01.09.2023 r., w tym:
8.1. Rozwój Platformy oraz Szkoleń e-learningowych zamieszczonych na Platformie (Zadanie nr 1) – 
świadczona będzie przez cały okres realizacji Umowy, jednak nie dłużej niż do ostatniego dnia świadczenia 

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S135
17/07/2023
431011-2023-PL

3 / 6

ATiK-u (Zadania nr 2), niezależnie od tego czy ATiK świadczony będzie w ramach zamówienia gwarantowanego 
czy Opcji zwiększającej;
8.2.Usługa utrzymania Platformy (Zadanie nr 2) – 24 miesiące w ramach zamówienia gwarantowanego i 
maksymalnie kolejne 24 miesiące w ramach Opcji zwiększającej.
9. Szczegóły dotyczące terminów realizacji poszczególnych czynności w ramach Zadań i warunków realizacji 
Przedmiotu Umowy znajdują się w OPZ oraz PPU.
10. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ustawy najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zgodnie z art. 139 ust. 2 ustawy 
PZP, Zamawiający będzie żądać oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, wyłącznie od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający działając na podstawie art. 441 ustawy Pzp zastrzega sobie prawo do zastosowania opcji 
zwiększającej (dalej łącznie jako „Opcja”), uprawiającej Zamawiającego do:
1.1. zwiększenia limitu Roboczogodzin w ramach usługi Rozwoju platformy oraz Szkoleń e-learningowych 
zamieszczonych na platformie (Zadanie nr 1) o maksymalnie 3500 Roboczogodzin. Łączny limit Roboczogodzin 
w ramach zamówienia gwarantowanego i Opcji nie przekroczy 7000 Roboczogodzin. Szczegóły dotyczące 
sposobu płatności za realizację Zadania nr 1, w tym Opcji zostały określone w paragrafie 5 Umowy;
1.2. wydłużenia okresu realizacji ATiK-u o maksymalnie kolejne 24 miesiące. Łączny okres realizacji ATiK-u w 
ramach zamówienia gwarantowanego i Opcji nie przekroczy 48 miesięcy od dnia zawarcia Umowy, jednak nie 
wcześniej niż od dnia 01.09.2023 r.
2. Szczegóły dotyczące Opcji zawierają postanowienia PPU (Załącznik nr 2 do SWZ).
3. Zamawiający jest uprawniony, lecz nie zobowiązany do skorzystania w trakcie realizacji Umowy z Opcji 
wielokrotnie, aż do wyczerpania limitu wynagrodzenia przewidzianego na Opcję. Zamawiający według własnego 
wyboru może skorzystać z Opcji, zarówno w pełnym, jak i w częściowym zakresie (tj. co do określonej liczby 
miesięcy ATiK-u lub Roboczogodzin).
4. Decyzja Zamawiającego o uruchomieniu Opcji będzie uzależniona w szczególności od faktycznych potrzeb 
Zamawiającego, poziomu świadczenia zamówienia gwarantowanego przez Wykonawcę, a także posiadanych 
przez Zamawiającego środków pozwalających na sfinansowanie Opcji.
5. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o zamiarze skorzystania z Opcji poprzez złożenie oświadczenia 
w formie dokumentowej, zawierającego informacje o zakresie świadczenia usług w ramach Opcji. . W 

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S135
17/07/2023
431011-2023-PL

4 / 6

oświadczeniu tym zostanie wskazany przynajmniej termin uruchomienia Opcji oraz odpowiednio okres 
świadczenia ATiK-u lub liczba Roboczogodzin.
6. Oświadczenie o skorzystaniu z Opcji, Zamawiający składa drogą elektroniczną na adres poczty 
elektronicznej wskazany w Paragrafie 18 ust. 2 PPU lub za pośrednictwem Portalu Serwisowego, chyba że 
Strony postanowią inaczej.
7. Jeśli Umowa nakłada na Wykonawcę obowiązki związane z realizacją zamówienia objętego Opcją, wiążą 
one Wykonawcę z chwilą złożenia oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z Opcji, chyba że Zamawiający 
postanowi inaczej.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z Opcji przez cały okres obowiązywania Umowy, o 
którym mowa paragrafie 2 ust. 1 poniżej, przy czym świadczenie ATiK-u w Opcji zwiększającej może rozpocząć 
się nie wcześniej niż następnego dnia po upływie świadczenia ATiK-u w ramach zamówienia gwarantowanego.
9. Sposób i zasady świadczenia Przedmiotu Umowy w ramach Opcji są takie same jak w ramach zamówienia 
gwarantowanego.
10. Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług w ramach Opcji po cenach jednostkowych 
wskazanych przez Wykonawcę w Ofercie.
11. Nieskorzystanie lub częściowe skorzystanie przez Zamawiającego z Opcji nie może stanowić podstawy do 
zmiany cen jednostkowych, z zastrzeżeniem sytuacji opisanych w PPU.
12. W przypadku nieskorzystania lub częściowego skorzystanie przez Zamawiającego z Opcji, maksymalne 
wynagrodzenie Wykonawcy określone w Paragrafie 5, w tym w ust. 1 pkt 1.2 zostanie odpowiednio 
pomniejszone.
13. Wykonawcy nie przysługują w stosunku do Zamawiającego żadne roszczenia, w szczególności 
roszczenia odszkodowawcze, z tytułu skorzystania w częściowym zakresie lub nieskorzystania z Opcji przez 
Zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 065-190044

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2023

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:190044-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S135
17/07/2023
431011-2023-PL

5 / 6

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mariusz Tomiałojć ELOCUS
Krajowy numer identyfikacyjny: 5782416271
Adres pocztowy: ul. Michała Drzymały 3b lok. 24
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 438 362.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 918 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późniejszymi zmianami)., jeżeli ma lub miał interes w 

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S135
17/07/2023
431011-2023-PL

6 / 6

uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Termin na wniesienie odwołania, określają przepisy ustawy właściwe dla zamówień, których wartość jest 
równa lub przekracza progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-828
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/07/2023

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl

